**¶** Et notat D. Ambros. id quod sanctis valde  
 est familiare, cuius doctrinam explicat D. Tho-  
 mas, quod diabolus steterit in hinc & sic secum  
 repinavit: quidquid m. hi responderit, prudens  
 malitia viam inveniet, (a) quod si ex hac parte  
 non succedat, sic recedat ex altera, & sic explorat  
 ut tentet sic tentat ut exploret, hoc sibi applau-  
 debat argumento (sunt D. Cypr. & D. Chry-  
 sost.) *aut iste verus est Deus, aut est filius &*  
*meus homo, hoc eum modo aggrediar, tali im-*  
*peru perentiam, quo si verus sit Deus, eum cog-*  
*noscam, & fugiam: si purus sit homo, commo-*  
*vebitur, & totus in cibum & potum propensus,*  
*ab incepto reinio deservet. Ad hoc inquit*  
*in impof. hodie e talem allumphe figuram, quae magis eius*  
*faceret intentioni, formando sibi ex aere sco-*  
*pis phantasticum, se ipsum Christo offerendo,*  
*ut ipsum sibi et confectum, sanctum gravem,*  
*reberabilem, deservit in eolam, ut plorans pro-*  
 nis ad phetaram. *Advertit autem nosse Gaetanus,*  
 Christum ista priora verba *si filius Dei sit &c.* primo  
 accessus illius non dixerit, sed quod illa mitigat seu  
 deservit. *Blanda*  
*placere sicut adulatione: Christum salutat, hu-*  
*mitate in eolam, illis verbis quibus Angelus*  
*salutem illum Duceat Gedeonem, Dominus 20-*  
*12.*

*cum virorum fortissimus, Propitius sit tibi Deus Sol-*  
 clarissime, mundi lumen, qui haec illustras de-  
 ferta, & tuo fulgore in caeli transmutas glori-  
 am. Tibi persuadebas te vnicum huius creati-  
 cultorem, nec esse in terris oculos, qui tua laeti-  
 luce poterent.

Ter frustra mea dixi lumina, cum & viderint  
 te, & in te tanta detexerint magnalia: ut im-  
 possibile sit te non esse aut Messiam aut mundi  
 Redemptorem iam diu expectatum. Desiderium  
 quo exestuavi eu in diebus meis concipien-  
 di, me vigilem & sollicitum suspendit, utq; ma-  
 ximum Deu nostrum supplicarem & eius obti-  
 nerem aduentum, me multis ab hinc annis huic  
 solitudini consecravi. Si tu ipse sis aduentus tuus  
 applaudo Dne mi nullo enim tempore gratior  
 aduentus vester esse potuisset, quam hoc, quo  
 tanto te expectamus desiderio, & omni studio na-  
 rum, praetolamur: O quam frustra ac laeta mun-  
 do noua referrem, & quam beata fors mea, si tibi  
 praecursor deseruirem. Si hoc ita sit, da mihi,  
 Domine, signum, quo ex parte tua homines ac-  
 cedens annuntiator, mihi fidem adhibeant, sicut  
 Moysi concessum audiuimus, ut illi crederent Il-  
 raeltra. Ut autem huius cogitationis nulla subite  
 frans, maxime conueniret, mihi in hoc gratifica-  
 rei is, dans signum, sicut Gedeoni, in his que pra-  
 manibus volebat. Cerno, quod te fames excitat  
 & corpus tuum affligat nimis, quod iam iam de-  
 secturum formidamus: hoc nihil aliud praema-  
 nibus praeter lapides dicitur igitur filius Dei in  
 manibus tuis est, omnimoda meae securitatis tes-  
 tificatio, & infinitatis tuae remedium: *Dicit ut lap-*  
*des ista papes sunt, quibus & velut famelicus ves-*  
*certis, & ego de tua persona securus exultabo. O*  
*proditor infernalis! quam apposite accurrit, &*  
*quam dextere ictum vibrat in partem deus hore,*  
*nisi virtute diuina praeueneretur. Ecce diaboli*  
*invidias, qui in aera non detorquet sagittas, nec*  
*lana aggreditur, sed obseruat indagator, quo pe-*  
*de eam claudere, & ad quid propala inclinetur*